
                                                                                                         

Veleučilište „Marko Marulić“ u Kninu 

Petra Krešimira IV. 30, 22300 Knin - Croatia; telefon: +385 (0)22 664 450; fax: +385 (0)22 661 374 

IBAN:HR7424070001100148180  

www.veleknin.hr 

 

 

 

 

 

 

Klasa:003-01/25-02/60 

Urbroj:104-01-25-4 

Knin, 30. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.120/16; 114/22) i 

članka 26. Statuta Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu, Upravno vijeće na na svojoj 9. 

elektroničkoj sjednici održanoj od 29. do 30. prosinca 2025. godine, donosi: 

ODLUKU 

o usvajanju Plana nabave Veleučilišta „ Marko Marulić“ u Kninu za 2026. godinu  

 

 

I. 
Ovom Odlukom usvaja se Plan nabave Veleučilišta „Marko Marulić“ u Kninu za 2026. 

godinu. 

 

II. 
Plan nabave iz točke I. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                              Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                       Veleučilišta “Marko Marulić” u Kninu            

          
                prof. dr. sc. Ana Lucić Vrdoljak  

Dostaviti: 

 

➢ dekanica, ovdje 

➢ Računovodstvo, ovdje 

➢ Pismohrana, ovdje 

              


